

Ljuva Ostcrème Original

**Uppgiftslämnare:**

Skånemejerier Storhushåll AB

Varumärke:

Président

Artikelbenämning:

Ljuva Ostcrème Original

Leverantörens artikelnummer:

2900

Förpackningsstorlek:

3,2 kg

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Pastöriserad mjölk och grädde, cheddarost (mjölk, salt, syrningskultur, ystenzym), smör, stabiliseringsmedel (modifierad stärkelse), mjölksyrakultur, konserveringsmedel (mjölksyra, sorbinsyra), surhetsreglerande medel (natriumcitrat), salt. Ostinnehåll 12%.

DABAS Produktklassificering:

307514104754 / Färskvaror/Kylvaror -- Ost -- Ostcreme -- Ostcreme, naturell

Marknadsbudskap:

Ljuva Ostcrème Original är utvecklad för storkökets förutsättningar och behov. En mångsidig produkt som ger smak och konsistens åt allt från såser och röror till grytor och gratänger. Vi tillverkar Ljuva på vårt mejeri i Kristianstad, av mjölk, grädde och cheddarost, men utan onödiga tillsatser. Ostcrèmen är ett smalare alternativ till grädde och den fylliga cheddarsmaken lyfter fram och rundar av andra smaker i både varm och kall matlagning.

Tillverkningsland:

Sverige

Ingredienser/Råvaruursprung:

Mjölk/grädde

- Ingrediensandel: 88,00 %
- Ursprungsland : Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	800 kJ
Energi:	190 kcal
Fett:	15 g
- Varav mättat fett:	9,4 g
Kolhydrat:	4,1 g
- Varav sockerarter:	3,3 g
Protein:	10 g
Salt (SALTEQ):	1 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Skånemejerier Storhushåll AB
Hemsida:	http://storhushall.skanemejerier.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 8 °C
-------------------------	------------------------

Total hållbarhet (dagar): 150

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad
- Antibiotikaförskrivning, 10416:1, Avancerad
- Betesdrift, 10429, Bas
- GMO-fritt foder, 10914:1, Spjutspets
- Hälsoredovisningssystem, 10907:1, Spjutspets
- Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas
- Operativa ingrepp, 10430:1, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Allergener

Laktos Innehåller

Mjök Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: SKÅNEMEJERIER

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Ljuva Ostcrème Original
Varumärke:	Président
Förpackningsstorlek:	3,2 kg
Artikelns identitet, GTIN:	07310867029001
Leverantörens artikelnummer:	2900
• Databärartyp:	EAN UPC
Ingår i:	110 st Toppnivåförpackningar 27310867029005

Toppnivå

Artikelbenämning:	Ljuva Ostcrème Original
Artikelns identitet, GTIN:	27310867029005
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Pantkod:	EUR- helpall
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	110 st Basnivåförpackningar 07310867029001

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)
Utskrivet från www.dabas.com 2020-05-30